Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

i1

P ]

14

[

1ows01 0 ONe
/oG e

Miniatura Nr-art.

J-5811

J-5812

J-5813

J-5814

] J-5815

J-5816

] J-5817

J-5818

i 15819

1-5820

] J-5821

J-5822

* J-5823

J-5824

[ }-5825

w J-5827

Karta katalogowa

Probdwko-strzykawki S-Monovette® Citrate
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Probéwko-strzykawki S-Monovette® Citrate przeznaczone do pobierania krwi do analiz
uktadu krzepniecia. Zawierajg cytrynian sodu o dziataniu przeciwzakrzepowym.
Przystosowane do pobierania krwi zaréwno technika aspiracyjna, jak i prézniowa.
Wytamanie ttoczka powoduje, ze strzykawka zmienia sie w probéwke ze swiezg préznia.

Nazwa

Probéwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probéwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probéwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Probdwko-strzykawki S-Monovette ®
Citrate

Typ

z etykiety

bez etykiety

z etykiety

bez etykiety
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bez etykiety
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Pojemnos¢

1,4 mi

1,8 ml

1,8 ml

2,9 ml

2,9ml

3,0ml

3,0ml

3,0ml

3,0ml

4,3 ml

4,3 ml

5,0 ml

5,0 ml

5,4 ml

5,4 ml

8,2 ml

Sr. x wys.

8 x 66 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

13 x 65 mm

13 x 65 mm

11 x 66 mm

11 x 66 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

13 x 75 mm

11 x 92 mm

11x 92 mm

13 x 90 mm

13 x 90 mm

15 x 92 mm

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Nr producenta

06-1668-001

04-1955

04-1955-001

04-1902

04-1902-001

05-1165

05-1165-001

04-1919

04-1919-001

04-1922

04-1922-001

05-1071

05-1071-001

04-1930

04-1930-001

01-1606-001

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail:
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

info@bionovo.pl

1/2



i 15829 Probowko-strzykawki S-Monovette®
Citrate

Opis

Polipropylenowe probéwko-strzykawki S-Monovette® Citrate przeznaczone sg do diagnostyki krwi obwodowej. Dedykowane
do przeprowadzenia wszystkich analiz uktadu krzepniecia (np. wskaznik Quicka, PTT, TT, fibrynogen). Wytamanie ttoczka

powoduje, ze strzykawka zmienia sie w probéwke ze $wiezg préznig. Wewnatrz S-Monovette® Citrat znajduje sie roztwor
cytrynianu trisodu o stezeniu 0,106 mol/l w ilosci zgodnej z normga ISO 6710. Cytrynian wykazuje dziatanie
przeciwzakrzepowe, poniewaz kompleksuje jony wapnia z krwi. Aby analiza byta przeprowadzona prawidtowo, probéwke
nalezy wypetni¢ krwig do okreslonej wysokosci, zgodnie ze wskazaniem producenta. Proporcja zmieszania cytrynianu z krwig
wyniesie wéwczas 1:10, czyli 1 czes¢ cytrynianu na 9 czesci krwi.

Strzykawko-probéwki S-Monovette® Citrate 9NC sg przystosowane do odbierania krwi technikg aspiracyjna albo prézniowa.
Pozyskanga prébke bezposrednio po pobraniu nalezy delikatnie odwrdci¢ 8-10 razy, zapewniajac optymalng dystrybucje
antykoagulantu. Rozmiar S-Monovette® mozna dostosowaé do potrzeb klinik, laboratoriéw medycznych, przychodni,
oddziatéw szpitalnych, lecznic dla zwierzat. Dodatkowo S-Monovette® Citrate pozwalajg na pobranie do tych samych badan,
opcjonalnie mniejszej ilosci krwi w mniejszych probdwkach. Wskazane jest to przede wszystkim w przypadku pacjentéw z

niedokrwistoscig i u dzieci. Innowacyjne probéwko-strzykawki mozna tatwo dopasowaé do szerokiej gamy statywow i
analizatoréw dzieki standardowym wymiarom zewnetrznym.

Produkty spetniajg wymagania ADR i IATA. Sa sterylne (dzieki napromieniowaniu elektronowemu), posiadajg certyfikat CE
oraz IVD (wyroby medyczne do diagnostyki in vitro). Zgodne z kodem UE na podstawie BS 4851 barwione na zielono zakretki
oraz nakretki z membrana i zielony napis Citrate 9NC 0.106 mol/l lub Coagulation 9NC utatwiajg laboratoriom identyfikacje S-

Monovette®“Citrate stosowanych, m.in. w rutynowych badaniach hemostazy.

z etykiety 10,0 ml 16 x 92 mm 50 szt. 02-1067-001
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